Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                                    № ______

О списании транспортного средства

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным

постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 28 января 2013 года № 42,  городская Дума городского округа город

Первомайск Нижегородской области решила:

1. Согласовать решение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области о списании экскаватора ЮМЗ-6 НВ 2621 1990 года выпуска,

находящегося в хозяйственном ведении муниципального предприятия городского округа

город Первомайск Нижегородской области «Радуга».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В.А.Батенков